Convocação

Piracicaba, 22 de novembro de 2023.

Referente ao Edital de Chamamento Público nº 22/2023

Considerando o Edital de Chamamento Público nº 22/2023 – SMADS, que tem por objeto

a execução Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV, a Comissão de

Seleção convoca para reunião no dia  23/11/2023 às  14h00 na Secretaria Municipal de

Assistência e Desenvolvimento Social, situada à Rua Monsenhor Manoel Francisco Rosa,

900 –  Centro  – Piracicaba/SP,  referente  a adequações nas propostas  dos planos de

trabalho  apresentados,  conforme  previsto  nos  itens  41  e  54  do  referido  edital,  as

seguintes Organizações:

 Centro Social de Assistência e Cultura São José – CESAC, responsável pelos

protocolos 2023/549629 e 2023/549638.

 Associação  Atlética  Educando  Pelo  Esporte,  responsável  pelo  protocolo

2023/549725;

 Instituto Jurídico para Efetivação da Cidadania e Saúde – Avante, responsável

pelo protocolo 2023/549165.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção:

Dayane Soares Vicente

Mariana Fabio Cipriano

Meliane Fernanda Montanhere de Souza

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Rua Monsenhor Manoel Francisco Rosa, 900 – Centro – Piracicaba/SP - Tel. (19) 3417-8800